Vereador Carlos Moura • Me,g;áo

Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de

cobertura no ponto de ônibus localizado na Estrada Municipal do Socorro, próximo a rotatória da Rua

Esaú Bicudo, e Rua dos Jatobás.

REQUERIMENTO N° 2819/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INSERÇÃO DE
COBERTURA NO PONTO DE ÓNIBUS LOCALIZADO NA ESTRADA
MUNICIPAL DO SOCORRO, PRÓXIMO A ROTATÓRIA DA RUA
ESAÚ BICUDO, E RUA DOS JATOBÁS.

PROTOCOLO GERAL N° 3410/2017
Data: 8 09/2017 - Horário: 14:31

1111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando a necessidade de cobertura do ponto de ônibus localizado na Estrada Municipal do

Socorro, próximo a rotatória da Rua Esaú Bicudo, e Rua dos Jatobás.

Considerando que mencionada cobertura protegerá os passageiros das intempéries climáticas.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando a inserção de cobertura no ponto de

ônibus localizado na Estrada Municipal do Socorro, próximo a rotatória da Rua Esaú Bicudo, e Rua dos

Jatobás.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 18 de setembro de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1